Pre{eituraMurxiGal de

VENDA NOVA
DO IMIGRANTE
Est3® do E$pihto Santo

DECRETO N'4.314/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO

COMISSIONADO.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atllbuições legais e nos termos da Lei Municipal n'’

666/2005, de 12 de dezembro de 2005;

DECRETA:

Art. IQ Fica nomeada. a partir de 16/02/2023, para o cargo

comissionado de GERENTE DA ATENÇÃO PRIMÁRIA DA UNIDADE DE SAÚDE

MINETE, da Secretaria Municipal de Saúde, a Sra. TEREZINHA FALQUETO, CPF

N'’: 022.737.147-00, nos termos da Lei Municipal n' 666/2005, de 12 de dezembro de

2005

Art. 2'’ Este Decreto entra em vigor nesta data, produzindo efeitos a

partir de 16/02/2023.

Art. 3c> Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 14 de fevereiro de 2023.

JOAO PAUL(’) Sf H ETTINO Assinado de forma digital por JOAO

MIN EU:08683882705 B::1: ::;IT?4oITlp\:!?gS 7oY2705

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1 188